
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

Pavia, 17 aprile 2024 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMULAZIONE 
DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO DI CODI/17 - TROMBONE– NOMINA DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D. lgs 165/2001; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’avviso di Procedura selettiva pubblica per soli titoli, finalizzata alla formulazione della graduatoria d’istituto di 
CODI/17 - TROMBONE, n. prot. 1322/24/14e e le norme ivi contenute;  

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 6 dell’avviso pubblico 
anzidetto, 

DECRETA 

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 6 “Commissione giudicatrice” dell’Avviso pubblico di cui 
al prot. 1322/24/14e, è così nominata: 
 
Presidente – prof. Sergio Casellato;  
Componente – prof. Maurizio Ligas;  
Componente – prof. Livio Bollani. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso pubblico prot. 1322/24/14e sono pervenute le seguenti candidature 
(individuate facendo riferimento all’ID della domanda di partecipazione:): 
 

n. Codice candidatura 

1 21PEWP62CB 
2 37PVQNPCDT 
3 75EW3Y7F31 
4 83NRQZ5XAW 
5 8M8KE5Z4GT 
6 9FT16M2A1A 
7 A9ADGSPKDA 
8 ADMBHC3TXT 
9 B57SGS4EBH 

10 CADGWZRGGD 
11 CE4U3WYD7H 
12 F9FQUW1CA5 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    2 

13 FH8TDH778U 
14 FU1M4X151D 
15 FWRX6MUY4C 
16 H4RW9BXYM6 
17 N2DBKUC643 
18 NXZAWQ914W 
19 Q5AGHD8XYW 
20 T541AFW25B 
21 V1UG9QVX21 
22 V55571PQUQ 
23 W6VK66M676 
24 WQXW7D3ER4 
25 WTHNYQA2AY 

 
 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.6-7 
dell’Avviso pubblico anzidetto. 
 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 


		2024-04-17T10:16:15+0000
	Maffei Alessandro


		2024-04-17T12:37:04+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




